
 

 

 

 

  

 

 

Przedsiębiorstwo Wodno Kanalizacyjno Ciepłownicze w Pionkach Sp. z o.o. 

ul. Zakładowa 7, 26-670 Pionki 

tel./fax.48 3852514,  

e-mail pwkc@pionki.pl, www.pwkc.pl 

 

 

Pionki dn. 24.05.2018r. 

Informacja z otwarcia ofert 

złożonych w postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579),  

pn. Zadanie Nr 3 - Budowa dróg, chodników wewnętrznych oraz wymiana ogrodzenia na 

terenie oczyszczalni ścieków w przedmiocie zamówienia 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki” 

Zamówienie dotyczy projektu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej : pn. 

„Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w mieście Pionki nr POIS.02.03.00-00-

0047/16” W RAMACH DZIAŁANIA 2.3 „Gospodarka Wodno – Ściekowa w 

aglomeracjach” oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 

klimatu Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 

W dniu 24.05.2018 r. o godz. 12.30 w siedzibie Zamawiającego rozpoczęło się otwarcie ofert 

do zadania Nr 3 - Budowa dróg, chodników wewnętrznych oraz wymiana ogrodzenia na terenie 

oczyszczalni ścieków. Nr sprawy: PWKC/308/2018.  

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że na realizację 

powyższego zadania zamierza przeznaczyć kwotę brutto: 1.891.253,99 (jeden milion osiemset 

dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście pięćdziesiąt trzy złote 99/100). 

2. Zamawiający poinformował wszystkich, że do wyznaczonego terminu składania ofert, tj. 

24.05.2018 r. godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta. Koperta z ofertą była w stanie nienaruszonym. 

Nr 

oferty 

Nazwa 

Wykonawcy 

Cena brutto Termin 

realizacji 

przedmiotu 

zamówienia 

Okres gwarancji i 

rękojmi roboty 

budowalne i materiały 

Okres 

związania z 

ofertą 

1. MARCBUD 

Marek Baran 

Zalesie 1C, 

26-670 Pionki 

2 140 339,11 31.12.2019 r. 60 miesięcy od 

podpisania protokołu 

odbioru końcowego 

60 dni 

 

3. Warunki płatności w/w ofert stanowią 14 (czternastu) dni co wynika z wymagań 

Zamawiającego określonych w SIWZ i umowie. 

    Prezes Zarządu 

(-) Krzysztof Kowal 

mailto:pwkc@pionki.pl
http://www.pwkc.pl/

